
m
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

GABINETE DO PREFEITO

Cachoeira dos índios - PB, 29 de Junho de 2023.

PORTARIA N9 IN 00017/2023-01

O PREFEITO DA MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR 0 objeto da licitação, modalidade Inexigibilidade nS IN00017/2023, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A

REALIZAÇÃO DE REALIZAÇÃO DE UM SHOW MUSICAL COM O (FORRÓ DOUGLAS ESTOURADO,LÉO MARIANO E BIGUINHO SHOW), ATRAVÉS
DE EMPRESÁRIO NA TRADICIONAL FESTA DE SÃO PEDRO DO DISTRITO DE BALANÇO, NO DIA 30 DE JUNHO DE 2023; com base nos elementos

constantes do processo correspondente, a:

- RUAN FERREIRA DOS SANTOS 71204235414.

45.866.426/0001-60

Valor: R$ 10.000,00

Publique-se e cumpra-se.

/

h
ALLAN SEIXAS DE SOUSA

Prefeito


